Šia Sutartimi Paslaugos teikėjas įsipareigoja teikti privalomuosius pirmosios pagalbos 

ir higienos įgūdžių mokymus pagal Sutarties priede nurodytas mokymų programas (1 priedas). 

Mokymai vedami pagal iš anksto suderintą mokymų grafiką.  

II. SUTARTIES KAINA 

2.1. Bendra Sutarties kaina – 1000,00 Eur. be PVM ir 1210 Eur. su PVM (vienas 

tūkstantis du šimtai dešimt eurų).  

2.2. Už suteiktas Paslaugas Paslaugos gavėjas  apmoka pagal išrašytas sąskaitas-faktūras 

(vieną kartą per mėnesį iki einamojo mėnesio 25 dienos).  

III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

3.1. Paslaugos gavėjas įsipareigoja: 

3.1.1. Užtikrinti auditoriją ir vietą mokymams pravesti;